Palacky köaltfWböl. 
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CDXIX. 

György cseh király érlesili az esztergomi érseket, hogy 
lepelét kedvesen vette s öt valamint Brűnbe szívesen várta, úgy 
eljövetelét most is tiszta szívvel óhajtja. Kész volna Morvaor-
szágba személyesen átmenni, de ezt elfoglaltatása jelenleg nem 
engedi meg. Kéri azért öt, szíveskednék hozzá Prágába jönni, 
tudósítván útja biztosítására tett intézkedéseiről. ÍTatt flrd-

január 10-dikén 1467. 

Reverendissime in Christo páter, amice carissime. Recepi-
mus literasPaternitatis Vestre nobis admodum gratas et jocundas, 
etinprimisvosexistimare,credere, scire ac minimé dnbitare vo-
lumus, quecunque vobis scripsimus, sicut ex ore aul calamo, 
sic ex corde processerunt. Et qnemadmodnm presentiam Pa-
ternitatis Vestre apud Brunnam manentes ferventer exoptavi-
mus, ita et nunc sinceriter aflectamus atque desideramus. Vel-
lemus etiam si qualitas et conditio rerum nostrarum adaptari 
vei etiam id sustinere posset, ad Moraviam pergere nosque 
personaliter iliac transferre. Sed conditio presentis temporis 
hoc minimé permittit, quia totus mensis Februarius in arduis 
nostris et regni nostri negotijs nobis exigendus est. Et regno-
rum Ungarie Bohemieque status vestram conventionem cum 
persona nostra multis ut remur causis efflagitat. Non gravet 
oramus Reverendissima Paternitas Vestra personaliter ad nos 
usque Pragam accedere, quod nos ad amicitiam imputamus 
singularem. Quod autem ad securitatem persone vestre 
attinere quo quo modo potest, iam plane providimus. Quia 
illustris gnatus noster carissimus Victorinus dux Munsterber-
gensis princeps noster et Capitaneus Moravie de mandate no-
stra Amicitiam Vestram in finibus regnorum utrinque nostro-
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rum suscipiet, el usque ad nos personaliler adducet, vos mi-
nime desertnrns aut reliclurus, doñee ad nos perdneat. Erit-
que officij noslri debitum parili provisione Paternitatem Ye-
stram usque in suam tutelam salve secureque reduci lácete «V 
curare. Quod el pro nostre Maiestatis honore ac pro dignitate 
Paternitatis Vestre diligenter curabimus el effi ciemos. Datum 
Prage, decima Januarij, Anno Domini Mlllesimo qnadringente-
simo Sexagésimo Séptimo. (Yersio Bohémica „w nedeli po 
boziem krtenj.") 

Palacky közléséből. 

CDXX. 

Mátyás király Victorin münsterbergi herczeg levelére, 
mellyben az úgy nevezett testvérek társulatának megfékezése 
iránt kölcsönös barátságuk tekintetéből gondoskodását igéri, 
válaszképen azon reményét nyilvánítja, hogy ezen Ígérete foly-
tán morvaországi kapitányi tisztéhez képest nem fogja megen-
gedni, mikép azok onnan Magyarországra csapkodjanak; ellen-
kező esetben kénytelen leend magát védni, bár örömest megtesz 
mindent a kölcsönös barátság fentartására. Mi illeti végre a 
herczeg azon kívánságát, hogy küldene Szakolczába követeket 
a testvérek iránti értekezés végett, tudatja vele, miszerint a 
cseh király által e végett hozzá küldött követtel Kostka Al-
berttel már mindent elvégzett. Kelt a Kosztolány alatti táborból 
január 22-dikén 1467. 
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Mafchias Dei gratia Rex Ungaríe, Dalmatie, Croatie etc. 
Rlustri principi Victorino, Duci Mnnsterbergensi etc. ac Capi-
taneo Harchionatus Moravie Salutem et fraterne dilectionis 
affectum. 

Hlustris princeps, Prater carissime. Accepimus literas 
Vestre Fraternitatis sollicitndinem conservande amicitie nostre 
et regnorum nostrorum et Moravie in eo continentes, ut factio 
eorum, qui se Fratres appellant, quique ex ipsa Moravia in 
regnum nostrum insultus faciunt, prohibente Vestra Fratemi-
tate ab omni insultu et damno in nos et regnum nostrum faci-
endo se ulterius cobibeat. In qua re magnopere commendamus 
Fratemitatem Vestram arbitrantes mutue amicitie ac pacifico 
statui dictorum regnorum nostri et Moravie, nec non federibus 
et obligationibus cum Serenissimo Rege Bohemie patre nostro 
initis opportunum et opere pretium esse. Confidimusque causis 
ex premissis, et potissimum ut amicitie nostre et federibus cum 
dicto Rege Bohemie initis satisfiat, Vestram Fratemitatem ex 
officio Capitaneatus sui etiam in futurum omnes insultus ct 
rumores in regnum nostrum ex Moravia fieri prohibere. Alio-
quin si lacessili iniuria ex Moravia fuerimus, speramus Deo 
adiuvante nos defendere posse, protestamurque nihil in nobis 
defuisse, quod ad conservande amicitie robur conducere po-
tuisset. Preterea de eo quod Fraternitas Vestra scribit ut ad 
Galicz aliquem ex nostris cum nostro mandato mitteremus tra-
ctaturum cum homine Vestre Fraternitatis ad euin locum de-
putando in causa que illos Fratres concernit, respondemus 
tanta super ea re Magnifico Alberto Kostka per Serenissimum 
Regem Bohemie patrem nostrum ad nos misso tractasse, ut 
nihil intactum sit dimissum. Que cuncta Veslre Fraternitati 
disseruisse non dubitamus, prout etiam scribit nobis Fraterni-
tas Vestra in literis suis. Datum in descensu nostro exercituali 
sub fortalitio Kostolan in festo beati Vincentij Martyris, Anno 
Domini M° CCCC0 LXVIJ0, regni nostri anno nono, coronatio-
n s vero tertio. 

Ad mandatum Domini Regis 
Georgius etc. Vicecancellarius. 

Palacky közléséből. 
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CDXXÍ. 

György cseh király tudósítja Mátyás királyt, mtssertnl 
Eizinger István ügyéhen február 25-dikét tűzte határnapul és 
késs akkor a köztöki szöoetség értelmében alattvalója fölött 
igazságot szolgáltatni, ha addig az ügyet Mátyásnak megegye-
zésével barátságosan el nem intézheti. Egyébiránt, ha a király 
talán némelly fontos dolgai miatt más alkalmasb határidőt kí-
vánna kitűzetni, erre is egész készséggel rááll. Kelet ideje 
nélkül, de valószínűleg januárban 1467. 

Serenissime Princeps, Práter carissime. In causa sa git-
tarum , telorum aut iactilorum, que Vestre Serenitati compa-
rata et advecta, vei ut adveherentur destinata fuere, que Ste-
phanus de Eycinger abstulisse, usnrpasse vei occupasse dici-
tur, diem sibi prefinivimus, scilicet vigesimum quintum men-
sis proximi Februarij, qui est dies crastinus S. Matthie Apo-
stoli. Si ergo Vestra Serenitas proeuratores , nuncios vei ora-
tores suos unum vei plures ad diem prefinitum destinare volu-
erit, parati sumus iustitiam incunctanter, inxta formám fcderis 
nostri, de subdito nostro ministrare. Nisi forte de eoncensu et 
voluntate Fraternitatis Vestre causam ipsam amieabiliter aut 
sincero tractatu componere valeamus. Ceterum si Vestra Se-
renitas alijs forte arduis occupata in diem prefinitum ad cau-
sain tractandam sufficienter mittere non posset, alium termi-
num Vestre Serenitati melius accomodum prefigere et eo modo 
premisso causam terminare minimé recusabimus. Super quo 
Fraternitatis Vestre responsum postulamus, ne quisquam fru-
stra fatigetur aut expense committantur inanes. Dátum